Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 11

ПРИКАЗ

от 19.03.2021 г. №48

Об утверждении плана противодействия
коррупции в МБДОУ д/с № 11

На основании приказа У О администрации МО Кущевский район от
07.02.2020 года № 130 «Об утверждении плана противодействия коррупции в
управлении образованием администрации муниципального образования
Кущесвкий район в подведомственных управлению образованием
организациях на 2020-2021 годы», приказываю:

1. Администрации МБДОУ д/с № 11 разработать и утвердить план
противодействия коррупции в учреждении.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.Н. Борисенко

#

		2021-06-30T15:24:23+0300
	Борисенко Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа